

Příloha č. 2
Cenová nabídka

ke

Smlouvě o dílo č.:
18/2308/0004

Cenová nabídka

BNK,a.s.

Volyňská 189
STRAKONICE

středisko pokládky tel.: [REDACTED]

Zákazník:	ÚzP Sušice, [REDACTED] Klostermannova 629, Sušice – 3p. [REDACTED] Oddělení hospodářské správy v Plzni tel: [REDACTED]
-----------	---

Název:

Předběžný rozpočet

Materiál:	množství	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
Koberec Solid b.? š.4m zář.smyčka* (207)	41,6 m2	225 Kč	9360
PVC Flexar b.? š.4m tř.43* (202-206)	112 m2	280 Kč	31360
lepidlo UK 400	60 kg	77,7 Kč	4662
plastová kobercová lišta bílá – plochá	25 m	24,8 Kč	620
Obvodová lišta SLK 2,5m b.?	90 m	29,42 Kč	2648
příslušenství SLK rohy, konc., spojky	80 ks	17,36 Kč	1389
Ost.spoj.materiál, lepidla, pásky, čepele	1 ks	600 Kč	600
Přech.lišta elox 40mm stř.	5,4 m	144,7 Kč	781
Penetrace nesavé podklady WB 280	126 m2	28 Kč	3528
Stěrka 4mm	126 m2	123 Kč	15498
opravná stěrka Thomsit RS	25 kg	44,21 Kč	1105
Brusivo, kotouče	1 ks	700 Kč	700
Celkem materiál:			72 251 Kč
Práce:	množství	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
položení koberce – lepení	34 m2	46 Kč	1 564
položení pvc – lepením	92 m2	50 Kč	4 600
Lištování	115 m	26 Kč	2 990
prořezávání spojů koberce	6,5 m	44 Kč	286
režie + doprava + manipulace mat. 3p.	11 %	72 251 Kč	7 948
montáž přech.lišt	6 ks	55 Kč	330
Demontáž stávajících koberců, pvc+likvidace	126 m2	70 Kč	8 820
příprava podkladu, úklid vysátím	126 m2	20 Kč	2 520
lokální opravy podkladu – beton	10 hod	170 Kč	1 700
Penetrování a stěrkování	126 m2	55 Kč	6 930
Strojní přebroušení podkladu – stěrky	126 m2	25 Kč	3 150
Celkem práce:			40 838 Kč

CELKEM:
materiál

72 251 Kč

práce		40 838 Kč
materiál + práce bez DPH		113 089 Kč
Individuální sleva	5 %	5 654 Kč
Celkem po slevě bez DPH		107 434 Kč
DPH	21 %	22 561 Kč
Celkem s DPH		129 996 Kč

ve Strakonících 9.7.2018

vyhotovil:



Výrobce doporučuje koberec celoplošně lepit nebo fixovat na rovný a hladký podklad!

Při užívání kolečkových židlí je vhodné podlahovinu ochránit odpovídající podložkou k tomuto účelu určenou!

Min.teplota při pokládce musí činit 18° C !

U plátců DPH bude účtováno na základě vyplněného čestného prohlášení.

* Koberec a PVC dle zadané specifikace, vč. prořezu. Přepokládaným podkladem je beton.